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OPC exGrape Seed 400 mg z pestek
winogron. 100 kapsułek. Firma
Aliness
Cena 54,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent Aliness

Opis produktu
OPC exGrapeSeed 400 mg

100 kapsułek VEGE.
Suplement diety

95% polifenoli 30% OPC

 

Naturalny opatentowany ekstrakt exGrape SEED® z pestek winogron dojrzewających w regionie Szampanii, w północno-
wschodniej Francji

Składniki OPC Aliness
  
1 kapsułka 
Ekstrakt z pestek winogron exGrape® SEED - 400 mg
W tym:
Polifenole 95% - 380 mg
OPC 30% (oligomeryczne proantocyjanidyny) - 120 mg

2 kapsułki
Ekstrakt z pestek winogron exGrape® SEED - 800 mg
W tym:
Polifenole 95% - 760 mg
OPC 30% (oligomeryczne proantocyjanidyny) - 240 mg

 
Składniki: ekstrakt z pestek winogron exGrape® SEED, otoczka kapsułki: (substancja wiążąca:
Hydroksypropylometyloceluloza).

 

OPC dawkowanie
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia: 2 kapsułki w trakcie posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia
w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się stosowanie zróżnicowanej diety i zdrowego
trybu życia.
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Zawartość opakowania: 100 kapsułek vege

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
wilgocią.

 

OPC. Działanie
Dzięki wysokiej zawartości oligomerycznych proantocyjanidyn (OPC) oraz polifenoli, opatentowany ekstrakt z pestek winogron
exGrape® SEED wykazuje silne działanie przeciwutleniające, skutecznie chroniąc komórki organizmu przed stresem
oksydacyjnym.

  

Więcej o ekstrakcie z pestek winogron exGrape® SEED:
Ekstrakt z pestek winogron exGrape® SEED standaryzowany na 95% polifenoli, pozyskiwany jest z nasion białych winogron
Vitis vinifera zbieranych wyłącznie w Szampanii – francuskiej prowincji słynącej z długiej tradycji winiarskiej i upraw winogron
najwyższej klasy. Gwarantujemy możliwość całkowitej weryfikacji 100% francuskiego pochodzenia, od surowca do gotowego
ekstraktu.

Ekstrakt z pestek winogron exGrape® SEED oprócz pełnego spektrum polifenoli gwarantuje również wysoką zawartość
minimum 30% oligomerycznych proantocyjanidyn (OPC).

 

Czym są oligomeryczne proantocyjanidyny (OPC)?
Oligomeryczne proantocyjanidyny, bardziej znane jako OPC, to związki należące do klasy polifenoli występujące w znacznych
ilościach w winogronach, a najbardziej obficie w ich nasionach. Stanowią one połączenia katechinowych i epikatechinowych
jednostek (monomerów), w których znajduje się od dwóch do maksymalnie kilku monomerów – głównie dimery i trimery.
Dzięki polifenolowej strukturze, a więc licznym grupom –OH obecnym w cząsteczce. OPC posiadają unikalne właściwości
antyoksydacyjne, przez co skutecznie neutralizują wolne rodniki i wywierają korzystny, prozdrowotny wpływ na organizm.

 

exGrape® SEED – SUPER ANTYOKSYDANT!
Zgodnie z analizą pojemności absorpcji rodników tlenowych (ORAC), która jest metodą pomiaru pojemności antyoksydacyjnej
próbek biologicznych, exGrape® SEED ma wartość ORAC równą 15000 µmol TE/g i deklasuje tym samym inne popularne
przeciwutleniacze, takie jak: piknogenol, ekstrakt z herbaty czy witaminę C.

 

Jak otrzymywany jest ekstrakt exGrape® SEED?
Ekstrakt exGrape® SEED jest otrzymywany w łagodnych warunkach ekstrakcji i bez użycia toksycznych rozpuszczalników,
dzięki czemu zachowuje wszystkie właściwości jego aktywnych składników. Ekstrakt jest naturalny i pochodzi w 100% z
winogron – nie zawiera nośników, konserwantów ani innych sztucznych dodatków.

95% a może 30%... Czyli jaka jest rzeczywista zawartość OPC w ekstrakcie?

Producenci wielu suplementów diety opartych na ekstrakcie z pestek winogron deklarują bardzo wysoką zawartość OPC w
swoich produktach, dochodzącą nawet do 95%. W rzeczywistości jednak tak wysoka standaryzacja na OPC nie jest osiągalna.
Skąd zatem wzięło się mityczne 95%?

W dyskusję o OPC wdarło się pewne zamieszanie pojęciowe. OPC czyli oligomeryczne proantocyjanidyny są związkami
stanowiącymi klasę szerszej grupy związków, nazywanych polifenolami. W skład tej grupy, obok oligomerycznych
proantocyjanidyn wchodzą również inne związki, między innymi monomeryczne katechiny i epikatechiny. Informacja o 95%
zawartości OPC znajdująca się na niektórych produktach wprowadza w błąd, ponieważ w rzeczywistości odnosi się do sumy
wszystkich polifenoli, a nie jedynie do OPC, stanowiących jedną z ich frakcji.

Ponieważ zawsze staramy się działać w sposób rzetelny, również i tym razem na opakowaniu naszego produktu
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przedstawiamy pełną i prawdziwą informację na temat jego składu. Ekstrakt exGrape® SEED znajdujący się w naszym
produkcie zawiera minimum 30% OPC oraz całkowitą zawartość polifenoli na poziomie 95%.

 

Producent:
MEDICALINE
Konrad Malitka
OSTRÓWIEC 150
05-480 KARCZEW

-
LITERATURA O OPC

"Źródłem sławy OPC jest głownie jego wyjątkowa zdolność wzmacniania osłabionych wiekiem i chorobami naczyń
krwionośnych. OPC zapobiega ich kruchości, uodparniając je i uelastyczniając, dzięki czemu krew przepływa przez nie
swobodnie oraz nie przesiąka przez ich ścianki. Jest to możliwe, bowiem za sprawą OPC ściany naczyń są mocniejsze, grubsze,
bardziej zwarte oraz mniej podatne na rozciąganie, przeciekanie i pękanie. Jak wyjaśnia dr Masquelier, dwa białka zawarte w
ściankach naczyń: kolagen i elastyna są odpowiedzialne za ich elastyczność i nieprzepuszczalność, za to , czy ścianki są
masywne, mocne i giętkie, czy też kruche i przeciekające. OPC łączy się z tymi białkami, które formują strukturę ściany
naczyń, zapobiegając ich uszkodzeniu przez destruktywne enzymy oraz stymulując ich syntezę i dojrzewanie. Krótko mówiąc,
OPC wzmacnia strukturę tkanki łącznej, co sprawia, że naczynia krwionośne stają się mocne i odporne. OPC chroni naczynia
krwionośne po części dlatego, że ma działanie przeciwzapalne. Uważa się, że stany zapalne przyczyniają się do niszczenia
tętnic i żył. Ponadto, jak powiedzieliśmy, OPC działa antyhistaminowo, blokując enzymy regulujące uwalnianie histaminy.
Mimo iż OPC nigdy nie został uznany za oficjalny farmaceutyczny lek antyhistaminowy, działa również skutecznie - twierdzi
doktor Masquelier."
Źródło: "Cudowne kuracje" Carper Jean

-
Rekomendacja Gabinetu BioMora 12-05-2020
Prowadzimy leczenie alternatywne chorób przewlekłych od 2020 roku. Ekstrakt z pestek winogron, czyli tak zwane OPC,
zawsze stanowiło ważny element kuracji układu krążenia. Cieszymy się, że firma Aliness wprowadziła na rynek preparat z
OPC, ponieważ znana jest ona z wysokiej jakości swoich wyrobów i dlatego chętnie ją polecamy. Mamy nadzieje, że OPC
Alinessa również wykaże się ponad przeciętną skutecznością.  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

